中量大材化〔2019〕19 号

关于调整材料与化学学院各党支部及支委

组成成员的通知

材料与化学学院各党支部：

因学校发展需要，材料科学与工程学院已更名为材料与

化学学院（简称：材化学院），为规范开展学院党建工作，

经学院党委研究，拟调整学院党支部设置，现通知如下：

一、学生党支部

（一）材料学院学生第一党支部更名为材化学院材料类

本科生第一党支部；支部书记高梦霞，组织委员阮瑶佳，宣

传委员吴信汶；

（二）材料学院学生第二党支部更名为材化学院材料类

本科生第二党支部；支部书记杨磊，组织委员钟天渝，宣传

委员凌瑜佳；

（三）材料学院学生第四党支部更名为材化学院研究生

第一党支部，支部书记周柳艳，组织委员李雯，宣传委员陈

唐涵；

（四）材料学院学生第五党支部更名为材化学院研究生

第二党支部：支部书记秦凡，组织委员戴军，宣传委员张佳

颖；

（五）材料学院学生第五党支部更名为材化学院研究生

第三党支部，支部书记许振霞，组织委员龙朋铭，宣传委员

彭宇涛。

    二、教工党支部

（一）材料学院材料物理与化学学科教工党支部更名为

材化学院材料物理与化学学科教工党支部：支部书记彭晓领，

副书记兼宣传委员江莉，组织委员李静，纪检委员张楚；

（二）材料学院材料学学科教工党支部更名为材化学院

材料学学科教工党支部：支部书记沈杭燕，副书记兼宣传委

员魏钦华，组织委员吕春菊；

（三）材料学院实验员教工党支部更名为材化学院实验

员教工党支部：支部书记吴琼，副书记周艳；

（四）材料学院行政教工党支部更名为材化学院行政教

工党支部：支部书记郑飞，副书记兼组织委员任丹丹，宣传

委员林耀；

三、原材料学院下属的各党支部除更名外其余全部予以

撤消，相对应的支部书记及支委组成成员自行免除。

特此通知。

材料与化学学院党委

                                  2019年 11月 4 日

主题词：党支部 支委 调整 通知

抄送：组织部。

  材料与化学学院办公室          2019 年 11 月 4 日印发